
THE UGLY

Rengøring af glassFORever produkter

Følgende kan have indflydelse på, at glas bliver misfarvet, kalket eller lugter anderledes på længere sigt:
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Vandets hårdhed er mere end 0 °dH.
Vask ved over 85 grader i en længere periode (slutskyl).
Længere tids opbevaring ved høj temperatur og høj luftfugtighed – vi anbefaler, at 
opvaskemaskinen tømmes umiddelbart efter endt vask.
Manglende eller forkert dosering af afspændings- og vaskemiddel – vi anbefaler en 
gennemgang og service af opvaskemaskiner mindst en gang årligt.
Brug af sæbe med alu- og metalbeskyttelse.
Valg af forkert opvaskebakke til glas (brug ikke bakken til bestik eller tallerkner). Brug evt. 
gitterlåg til opvaskekurv til mindre og lette produkter.
Mælkeprodukter, kaffe, kakao, te og andre ligende drikkevarer kan efterlade en rand på glasset 

eller en duft – især hvis glasset står i længere tid (en såkaldt „kontorkop”). Glasset bør vaskes 
med varmt sæbevand kort efter brug. Kan også blødgøres ved at vaske glasset omvendt, vaske 
det i hånden eller ved jævnligt at benytte vores renoveringsmiddel; Renovate Powder.
Brug af anis-baserede drikke (såsom Pernod, Ricard, Raki eller Ouzo).
Brug af drikke med et højt ester-indhold. Ester er et naturprodukt og findes i stor mængde i 
frugtte.

Produkterne kan rengøres nøjagtig som almindelige 
glas. 
De kan vaskes i hånden, i en almindelig 
opvaskemaskine eller en industri-opvaskemaskine. 

Du kan bruge det vaskemiddel, du normalt bruger til 
opvask.  Der stilles ikke nødvendigvis specielle krav til 
opvaskemiddel.

Til vask i hånden anvendes bedst en blød svamp, blød 
opvaskebørste eller en microfiberklud. 

Brug aldrig skuremidler, stålklude, barberblade eller 
andre skarpe redskaber til rengøring af polycarbonat. 

For at fjerne sæbepletter skylles efter med rent, 
vamt vand, og tilbageblivende vanddråber aftørres 
med en fugtig, blød svamp eller klud. Vi kan også 
anbefale brug af vores renoveringsmiddel; Renovate 
Powder.
Undgå benzin, alkohol, ester eller organiske 
opløsningsmidler i forbindelse med rengøring.

THE GOOD

THE BAD

Få det bedste resultat
Hvis du ønsker den bedste behandling af dine glassFORever produkter, vil vi anbefale dig at benytte et surt afspændingsmiddel eller vores Proton 
vaskemiddel (findes på vores hjemmeside).
Proton har specialiseret sig i højteknologiske, omkostningsvenlige og innovative rengørings- og desinfektionsvaskemidler.
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